2023/2023 ATEGO1719SDB 1G 94 BRANCA

PNEU 295/80 R22,5 PNEU
TRASEIRO CAMINHÃO
CARROCERIA ABERTA TIPO
BASCULANTEMERCEDES-BENZ
TRAÇÃO 4X2 2023/2023ATEGO
1719 SDB 1G 94 BRANCA
ATEGO 1719 SDB 1G 94
BRANCA

recapagem 2 R$ 900,00 R$
1.800,00

VALOR CONTRATUAL: R$ 57.940,00 (cinquenta e sete mil novecentos e quarenta reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  10.12.18.541.1010.2.046  -  Manutenção  da  Secretaria  do  Meio  Ambiente;  10.13.20.606.0668.2.050  -
Manutenção da Secretaria de Agricultura; 10.21.26.782.1012.2.044 - Manutenção da secretaria do Transporte;

DA VIGÊNCIA: